
ZARZĄDZENIE NR 23/2019
WÓJTA GMINY ROJEWO

z dnia 17 kwietnia 2019 r.

zmieniające Uchwałę Nr III/11/2018 Rady Gminy Rojewo z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Rojewo na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506), art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.1)) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/11/2018 Rady Gminy z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Rojewo na 2019 rok, zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 3/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 04 stycznia 2019 r.,

- Zarządzeniem Nr 4/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 11 stycznia 2019 r.,

- Zarządzeniem Nr 8/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 28 stycznia 2019 r.,

- Zarządzeniem Nr 112019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 11 lutego 2019 r.,

- Zarządzeniem Nr 12/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 22 lutego 2019 r.,

- Zarządzeniem Nr 13/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 28 lutego 2019 r.,

- Uchwałą Nr V/27/2019 Rady Gminy Rojewo z dnia 28 marca 2019 r.,

- Zarządzeniem Nr 22/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 5 kwietnia 2019 r., wprowadza się następujące zmiany:

1. Dochody budżetowe zaplanowane w kwocie - 19.837.093,22 zł

- zwiększa się o kwotę - 4.061,00 zł

- dochody budżetowe po zmianie wynoszą - 19.841.154,22 zł(zgodnie z Zał. Nr 1) z czego:

1) Dochody bieżące - 19.559.704,82 zł w tym:

a) dotacje celowe na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej zaplanowane w kwocie - 
4.770.531,82 zł

- zwiększa się o kwotę - 4.061,00 zł

- dotacje celowe na zadania zlecone po zmianie wynoszą - 4.774.592,82 zł (zgodnie z Zał. Nr 2) 

b) dotacje na zadania powierzone realizowane na podstawie porozumień, zaplanowane w kwocie 2.000,00 zł 
pozostają bez zmian;

c) subwencja ogólna zaplanowana w kwocie 5.981.435,00 zł pozostaje bez zmian;

2) Dochody majątkowe zaplanowane w kwocie - 281.449,40 zł pozostają bez zmian z tego:

a) dotacje i środki na inwestycje - 129.798,40 zł w tym:

- dotacje i środki na finansowanie zadań realizowanych  z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy o finansach publicznych - 129.798,40 zł

b) dochody ze sprzedaży mienia - 110.000,00 zł

c) dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego - 41.651,00 zł przysługującego osobom 
fizycznym w prawo własności

2. Wydatki budżetowe zaplanowane w kwocie - 21.115.504,90 zł

- zwiększa się o kwotę - 4.400,00 zł

- zmniejsza się o kwotę - 339,00 zł

- wydatki budżetowe po zmianie wynoszą - 21.119.565,90 zł (zgodnie z Zał. Nr 3) z czego:

Id: AEEDF721-5AA0-4807-AE3C-30282937A0D7. Podpisany Strona 1



1) wydatki bieżące w kwocie - 19.252.964,02 zł w tym:

- wynagrodzenia i pochodne - 8.641.611,00 zł

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 4.862.089,12 zł

- dotacje na zadania bieżące - 270.833,90 zł

- świadczenia na rzecz osób fizycznych - 5.377.890,00 zł

- wydatki na obsługę długu - 100.000,00 zł

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych - 540,00 zł

2) wydatki majątkowe zaplanowane w kwocie - 1.866.601,88 zł pozostają bez zmian w tym:

- wydatki realizowane z udziałem środków, o których mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych - 152.704,00 zł.

§ 2. Deficyt budżetowy zaplanowany w kwocie 1.278.411,68 zł pozostaje bez zmian, a sfinansowany będzie 
z przychodów pochodzących z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 903.151,71 zł oraz z wolnych 
środków w kwocie 375.259,97 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Rojewo

inż. Rafał Żurowski

1) Zmiany tekstu jednolitego  wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, 
poz. 1669, poz. 1693, poz. 2354 i  poz. 2500, Dz. U. z 2019 r. poz. 303, poz. 326 i poz. 534.

Id: AEEDF721-5AA0-4807-AE3C-30282937A0D7. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 23/2019

Wójta Gminy Rojewo

z dnia 17 kwietnia 2019 r.

Dochody budżetowe na 2019 rok

Dział Rozdz. § Treść Zwiększ. Zmniejsz. Po zmianach
852 Pomoc społeczna 4.061,00 390.482,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

4.061,00 24.582,00

2010 Dotacje celowe przekazane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom (…) 
ustawami

4.061,00 24.482,00

Razem: 4.061,00 -

Ogółem zwiększenia/zmniejszenia: 4.061,00 - 19.841.154,22

Id: AEEDF721-5AA0-4807-AE3C-30282937A0D7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 23/2019

Wójta Gminy Rojewo

z dnia 17 kwietnia 2019 r.

Plan finansowy zadań zleconych na 2019 r.

Dochody                                              

    w złotych

Dział Rozdz. § Treść Zwiększ. Zmniejsz. Po zmianach
852 Pomoc społeczna 4.061,00 24.482,00

85228 Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

4.061,00 24.482,00

2010 Dotacje celowe przekazane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom 
(…) ustawami

4.061,00 24.482,00

Razem: 4.061,00 -
Ogółem zwiększenia/
zmniejszenia:

4.061,00 - 4.774.592,82

Wydatki – zadania zlecone

w złotych

Dział Rozdz. § Treść Zwiększ. Zmniejsz. Po zmianach
852 Pomoc społeczna 4.400,00 339,00 24.482,00

85228 Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

4.400,00 339,00 24.482,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 339,00 6.882,00
4300 Zakup usług pozostałych 4.400,00 17.600,00

Razem: 4.400,00 339,00
Ogółem zwiększenia/ 
zmniejszenia:

4.061,00 - 4.774.592,82

Id: AEEDF721-5AA0-4807-AE3C-30282937A0D7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 23/2019

Wójta Gminy Rojewo

z dnia 17 kwietnia 2019 r.

Wydatki budżetowe na 2019 rok

w złotych

Dział Rozdz. § Treść Zwiększ. Zmniejsz. Po zmianach
852 Pomoc społeczna 4.400,00 339,00 1.197.429,00

85228 Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

4.400,00 339,00 24.482,00

Zl 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 339,00 6.882,00
Zl 4300 Zakup usług pozostałych 4.400,00 17.600,00

Razem: 4.400,00 339,00
Ogółem zwiększenia/ 
zmniejszenia:

4.061,00 - 21.119.565,90

Id: AEEDF721-5AA0-4807-AE3C-30282937A0D7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 23/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 17 kwietnia 2019 r., zmieniającego Uchwałę
Nr III/11/2018 Rady Gminy Rojewo z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rojewo
na 2019 r.

Zmiany wprowadzone do budżetu tym zarządzeniem spowodowały zwiększenie dochodów
i wydatków budżetowych o kwotę 4.061,00 zł. Deficyt budżetowy zaplanowany w kwocie 1.278.411,68 zł
pozostał bez zmian.

Zmiany wprowadzono na podstawie:

Wojewoda Kujawsko – Pomorski decyzją z dnia 11 kwietnia 2019 r. Nr FB.I.3120.3.25.2019 zwiększył plan
dotacji celowych na 2019 r. w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze
i specjalistyczne usługi opiekuńcze, § 2010 w kwocie 4.061,00 zł z przeznaczeniem na organizowanie
i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami
psychicznymi, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej.

Zmiany wprowadzone do budżetu na podstawie niniejszego zarządzenia dotyczą wydatków bieżących. Mają
na celu prawidłową realizację budżetu, w granicach udzielonego upoważnienia, m.in. dokonywania zmian
w planie wydatków, także w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz
wydatków majątkowych w ramach zwykłego zarządu z wyłączeniem przeniesień między działami (§
13 ust. 2 Uchwały Nr III/11/2018 Rady Gminy Rojewo z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu
Gminy Rojewo na 2019 rok).

Id: AEEDF721-5AA0-4807-AE3C-30282937A0D7. Podpisany Strona 1




